INDICAÇÃO Nº73/1998

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE - MG.

   Os Vereadores abaixo assinado, regimentalmente apoiados,
INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário,
A reforma com ampliação de salas, da Escola Municipal Joaquim Mendonça de
Palmital.

                    Sala das Sessões, 30 de Novembro de 1998.

VEREADOR ELIEZER  CRUZ

VEREADOR ALÉCIO MUNDIM

VEREADOR ALBERTO MARTINS